UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-TTr Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2021

V/v thay đổi công chức trực đường dây

nóng và xử lý kịp thời các vấn đề

người dân phản ánh

Kính gửi:

- UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Ban tiếp công dân Tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 45/UBND-KSTTHC của Ủy ban nhân dân Tỉnh,

về việc chấn chỉnh, củng cố hoạt động của đường dây nóng trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo về việc thay đổi công chức

trực đường dây nóng ghi nhận, xử lý kịp thời các phản ánh của người dân, doanh

nghiệp, quý cơ quan, đơn vị, cụ thể:

Tên đơn vị Họ tên người trực Chức vụ
Điện thoại

Cố định Di động

Sở VHTTDL Nguyễn Thị Út Mai Phó Chánh Thanh tra Sở

02773.852228

(tiếp nhận trong

giờ hành chính)

0983.849813

Thông báo này thay thế cho nội dung phân công công chức trực đường

dây nóng theo Báo cáo số 2050/BC-SVHTTDL  ngày 06 tháng 9 năm 2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc chấn chỉnh, củng cố hoạt động đường

dây nóng của Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến người dân,

doanh nghiệp, quý cơ quan, đơn vị biết để kịp thời tiếp nhận thông tin, phối hợp

xử lý các vấn đề qua phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo và hỗ trợ pháp lý kịp

thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Tổ TCD Sở;

-Trang tin điện tử Sở; (Đăng thông báo)

- Lưu: VT, TTr (Phúc) 01b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-13T14:01:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Ngọc Thương<nnthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-13T16:16:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-13T16:16:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-13T16:16:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-13T16:16:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!